
 
 

 

 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “LORENZO MASCHERONI” 
24124 BERGAMO (BG) Via A. Da ROSCIATE, 21/A  

Tel. 035-237076 - Fax 035-234283 
e-mail: BGPS05000B@pec.istruzione.it  

sito internet: http://www.liceomascheroni.gov.it 
Cod.Mecc.BGPS05000B Cod.Fisc.95010190163  

 

Prot. n.3679                                                                                                                        Bergamo, 4 ottobre 2017 
 

 

 

 
Oggetto: Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al progetto 

10.8.1.A3-FESRPON-LO-2017-102 

Agli Atti 

Al Sito Web 

All’Albo 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la delibera n°3 del Collegio Docenti del 24/11/2015 di approvazione Progetto Fesr Pon 2014- 2020 

Ambienti per l’apprendimento asse II Obiettivo specifico – 10.8– “Diffusione della società della conoscenza 

nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi”; 

VISTA la delibera n°2 del Consiglio d’Istituto del 23/11/2015 di adozione del Piano Integrato; 

VISTA il D.I. 44/2001 art. 6 comma 4; 

VISTA la delibera n°1127  del 20/12/2016 di approvazione del Programma Annuale 2017; 
 

VISTA l’autorizzazione del 25/07/2017 Prot. AOODGEFID/31750 del Ministero dell’Istruzione, 

dell’Università e della Ricerca – Ufficio IV - ad attuare il Piano Integrato d’Istituto per l’a.s. 2017/18 

“Autorizzazione dei progetti e Impegno di spesa”, nell’Ambito del Programma Operativo Nazionale 

“Competenze e ambienti per l’apprendimento” finanziato con FSE – avviso pubblico AOODGEFID/12810 

del 15/10/2015 definito nella tabella sottostante 

D E C R E T A 
 

L’iscrizione a bilancio E.F. 2017 degli impegni organizzativi e finanziari connessi al Piano integrato degli 

interventi – Programma Operativo Nazionale “Competenze e ambienti per l’apprendimento ” Finanziato con 

FESR  annualità 2014/2020. 

 

Sottoazione Codice 

identificativo 

progetto 

Titolo modulo Importo 

autorizzato 

forniture 

Importo 

autorizzato 

spese generali 

Totale 

autorizzato 

progetto 

10.8.1.A3 10.8.1.A3 

FESRPON – 
LO 2017-102 

Postazioni 

interattive 

mobili 

€.24.320,00 €.1.680,00 € 26.000,00 

La somma finanziaria sarà iscritta nelle ENTRATE – Modello A – Aggregato 04-Finaziamenti da Enti 

Territoriali o altre Istituzioni Pubbliche e imputati alla Voce 01 – Finanziamenti UE (Fondi Vincolati) del 

programma Annuale Esercizio Finanziario 2017. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PROF.UGO PUNZI 
            Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 comma 2 del d.lgs. n.39/1993 

http://www.liceomascheroni.gov.it/

